

FJ Separation ApS

Industrihegnet 14C, 4030 Tune
CVR-nr. 14 24 09 34

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 1. oktober 2025

Flemming Schou Nielsen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025 | |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9-10 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13-15 |

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | FJ Separation ApS Industrihegnet 14C 4030 Tune |
| | CVR-nr.: 14 24 09 34 Stiftet: 30. maj 1990 Kommune: Greve Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 |
| Bestyrelse | Flemming Schou Nielsen Britta Schou Warming |
| Direktion | Flemming Schou Nielsen |
| Revision | BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde |

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er bortskaffelse og rensning af olieforurenede vand og olier til genbrug.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden 01.07.24 - 30.06.25 udviser et underskud på 182.402 kr. mod et overskud sidste år på 275.991 kr.

Selskabets egenkapital pr. 30.06.25 udgør 3.268.105 kr. mod 3.450.507 kr. pr. 30.06.24.

Ledelsen anser ikke årets resultat som værende tilfredsstillende, men stiller sig tilfreds med at underskuddet er begrænset i størst muligt omfang, henset til nødvendige justeringer hen over året.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | Note | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.252.001 | 1.917.815 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.248.664 | -1.327.187 |
| Af- og nedskrivninger | | -204.097 | -250.650 |
| Driftsresultat | | -200.760 | 339.978 |
| Andre finansielle indtægter | | 3.928 | 1.489 |
| Andre finansielle omkostninger | | -53 | -4.776 |
| Resultat før skat | | -196.885 | 336.691 |
| Skat af årets resultat | 2 | 14.483 | -60.700 |
| Årets resultat | | -182.402 | 275.991 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -182.402 | 275.991 |
| I alt | | -182.402 | 275.991 |

Balance 30. juni

Aktiver

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 951.538 | 983.446 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 524.880 | 674.759 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 90.775 | 113.085 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 1.567.193 | 1.771.290 |
| Anlægsaktiver | | 1.567.193 | 1.771.290 |
| <hr/> | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 318.629 | 749.249 |
| Andre tilgodehavender | | 20.266 | 5.513 |
| Tilgodehavender | | 338.895 | 754.762 |
| Likvide beholdninger | | 1.840.593 | 1.592.651 |
| Omsætningsaktiver | | 2.179.488 | 2.347.413 |
| Aktiver | | 3.746.681 | 4.118.703 |

Balance 30. juni

Passiver

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Anpartskapital | | 201.000 | 201.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 580.320 | 589.679 |
| Overført resultat | | 2.486.785 | 2.659.828 |
| Egenkapital | | 3.268.105 | 3.450.507 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 19.141 | 33.624 |
| Hensatte forpligtelser | | 19.141 | 33.624 |
| Selskabsskat | | 0 | 68.486 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 0 | 68.486 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 218.614 | 232.219 |
| Selskabsskat | | 68.486 | 0 |
| Anden gæld | | 172.335 | 333.867 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 459.435 | 566.086 |
| Gældsforpligtelser | | 459.435 | 634.572 |
| Passiver | | 3.746.681 | 4.118.703 |

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Anpartskapital | Reserve for opskrivninger | Overført resultat | I alt |
|----------------------------------|----------------|---------------------------|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2024 | 201.000 | 589.679 | 2.659.828 | 3.450.507 |
| Forslag til resultatdisponering | | | -182.402 | -182.402 |
| Overførsler | | | | |
| Tilladt udligning | | -9.359 | 9.359 | 0 |
| Egenkapital 30. juni 2025 | 201.000 | 580.320 | 2.486.785 | 3.268.105 |

Noter

| | 2024/25 kr. | 2023/24 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: | 1 | 1 |
| Løn og gager | 1.124.948 | 1.143.239 |
| Andre omkostninger til social sikring | 20.564 | 13.137 |
| Andre personaleomkostninger | 103.152 | 170.811 |
| | 1.248.664 | 1.327.187 |

| | | |
|--|----------------|---------------|
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 68.486 |
| Regulering af udskudt skat | -14.483 | -7.786 |
| | -14.483 | 60.700 |

3 | Materielle anlægsaktiver

| kr. | Grunde og bygninger | Produktionsanlæg og maskiner | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|---------------------|------------------------------|---|
| Kostpris 1. juli 2024 | 1.577.824 | 3.615.010 | 1.870.529 |
| Kostpris 30. juni 2025 | 1.577.824 | 3.615.010 | 1.870.529 |
| Opskrivninger 1. juli 2024 | 756.000 | 0 | 0 |
| Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger | -12.000 | 0 | 0 |
| Opskrivninger 30. juni 2025 | 744.000 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2024 | 1.350.377 | 2.940.251 | 1.757.445 |
| Årets afskrivninger | 19.909 | 149.879 | 22.309 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2025 | 1.370.286 | 3.090.130 | 1.779.754 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025 | 951.538 | 524.880 | 90.775 |
| Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1 | 207.538 | | |

4 | Langfristede gældsforpligtelser

| kr. | 30/6 2025 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 30/6 2024 gæld i alt |
|--------------|-------------------------|--------------------|------------------------|-------------------------|
| Selskabsskat | 0 | 0 | 0 | 68.486 |
| | 0 | 0 | 0 | 68.486 |
